
BIEGIEM DO KOSZAR 10KM
Organizator: Fundacja Nasza Historia
Data: 2021-05-21
Miejsce: Nowy Dwór Mazowiecki
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEGIEM DO KOSZAR 10KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 KAWALEC DOMINIK 56 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 1 M 1 00:39:58.20 3:59 15
2 BEDNAREK PIOTR 41 RAWA MAZOWIECKA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 2 M 2 00:39:59.50 3:59 15
3 KOWALSKI TOMASZ 24 RACEFIGHTER GOSIR DĘBE WLK. MIŃSK MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 3 M 3 RACEFIGHTER GOSIR

DĘBE WLK.
00:41:21.30 4:08 14.5

            
4 KRAJEWSKA KLAUDIA 17 POL KOBIETY OPEN 1 K 1 00:41:39.00 4:09 14.4
5 ZDUNEK MICHAŁ 77 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 4 M 4 00:41:53.30 4:11 14.3
6 ŁOBODOWSKI MARCIN 25 RACEFIGHTER GOSIR DĘBE WLK. SIENNICA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 5 M 5 RACEFIGHTER GOSIR

DĘBE WLK.
00:42:02.60 4:12 14.3

            
7 PECIO MARIUSZ 7 CONSULTRISK WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 6 M 6 00:42:11.20 4:13 14.2
8 OSTAPIŃSKI WOJTEK 19 OSTRESROKI PIASECZNO POL MĘŻCZYŹNI OPEN 7 M 7 OSTRESROKI 00:42:19.90 4:13 14.2
9 CHOJNACKI LESZEK 45 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 8 M 8 00:42:54.45 4:17 14

10 CHOWANIEC  SEBASTIAN  267 ROMET FACTORY TEAM NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 9 M 9 00:44:11.40 4:25 13.6
11 PRZEKOPIAK PAWEŁ 70 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 10 M 10 00:44:26.40 4:26 13.5
12 SZYMANIK PAWEŁ 73 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 11 M 11 00:44:51.80 4:29 13.4
13 GRYZ JACEK 52 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 12 M 12 00:45:03.30 4:30 13.3
14 KOWALSKI SEBASTIAN 58 ZIELONKA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 13 M 13 00:45:09.25 4:30 13.3
15 NIKOŁAJUK JULIA 32 RUNNERB NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL KOBIETY OPEN 2 K 2 00:47:11.35 4:43 12.7
16 JANKOWSKI DOMINIK 16 OBSTACLE CENTER TEAM PŁOŃSK POL MĘŻCZYŹNI OPEN 14 M 14 00:47:33.95 4:45 12.6
17 KASKA-ŁOBODOWSKA EWELINA 23 RACEFIGHTER GOSIR DĘBE WLK. SIENNICA POL KOBIETY OPEN 3 K 3 RACEFIGHTER GOSIR

DĘBE WLK.
00:47:51.50 4:47 12.5

            
18 MOLSA KONRAD 6 BATALION WSPARCIA INŻYNIERYJNEGO NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 15 M 15 BATALION WSPARCIA

INŻYNIERYJNEGO
00:47:55.05 4:47 12.5

            
19 WRÓBEL MAŁGORZATA 75 RAWA MAZOWIECKA POL KOBIETY OPEN 4 K 4 00:47:57.60 4:47 12.5
20 KOŁODZIEJ MIROSLAW 57 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 16 M 16 00:48:14.40 4:49 12.4
21 DEBOWIAK JAROSLAW 48 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 17 M 17 00:48:15.60 4:49 12.4
22 TROJANOWSKI MACIEJ 29 RUNNERB PŁOŃSK POL MĘŻCZYŹNI OPEN 18 M 18 00:49:21.50 4:56 12.2
23 RATAJCZAK MARIKA 71 ORZECHOWO POL KOBIETY OPEN 5 K 5 00:51:11.00 5:07 11.7
24 KOWNACKI MARIUSZ 59 BOŻA WOLA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 19 M 19 00:51:20.30 5:08 11.7
25 RATASZEWSKI MAREK 15 NEW BALANCE KLAUDYN POL MĘŻCZYŹNI OPEN 20 M 20 00:52:36.55 5:15 11.4
26 SARZAŁA MICHAŁ 72 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 21 M 21 00:52:45.35 5:16 11.4
27 NIECZYPOR KRZYSZTOF 21 OSW KIKOŁY POL MĘŻCZYŹNI OPEN 22 M 22 00:52:48.25 5:16 11.4
28 ŻURAWSKI ARKADIUSZ 36 TKKF PROMYK CIECHANÓW SOŃSK POL MĘŻCZYŹNI OPEN 23 M 23 00:52:56.30 5:17 11.3
29 BAŃKOWSKI JAKUB 40 KONSTANCIN JEZIORNA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 24 M 24 00:53:06.30 5:18 11.3
30 ORACKA AGNIESZKA 9 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI POL KOBIETY OPEN 6 K 6 00:53:22.85 5:20 11.2
31 MASTALERSKI DARIUSZ 66 OPYPY POL MĘŻCZYŹNI OPEN 25 M 25 00:53:23.70 5:20 11.2
32 TRZASKOWSKI DOMINIK 265 WOJCIESZYN POL MĘŻCZYŹNI OPEN 26 M 26 00:53:44.65 5:22 11.2
33 KRÓL MAGDALENA 62 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL KOBIETY OPEN 7 K 7 00:54:11.25 5:25 11.1
34 WILCZEK MARTA 142 RECKITT BENCKISER NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL KOBIETY OPEN 8 K 8 RECKITT BENCKISER 00:54:16.90 5:25 11.1
35 OSTAPIŃSKA MAGDA 18 OSTRESROKI PIASECZNO POL KOBIETY OPEN 9 K 9 OSTRESROKI 00:54:38.60 5:27 11
36 TROJANOWSKI MACIEJ 34 RECKITT BENCKISER NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 27 M 27 RECKITT BENCKISER 00:54:55.90 5:29 10.9
37 POSIEWKA JACEK 33 RUNNERB NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 28 M 28 00:55:03.90 5:30 10.9
38 ZARZYCKI KRZYSZTOF 30 RECKITT BENCKISER NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 29 M 29 RECKITT BENCKISER 00:55:39.75 5:33 10.8
39 BRZECZKOWSKI PIOTR 43 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 30 M 30 00:55:40.50 5:34 10.8
40 JAWORSKA KAROLINA 55 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 10 K 10 00:55:54.20 5:35 10.7
41 GRZESZCZYK MALWINA 53 STAROWOLA POL KOBIETY OPEN 11 K 11 00:55:57.60 5:35 10.7
42 CYBULSKI BARTOSZ 26 RECKITT BENCKISER NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 31 M 31 RECKITT BENCKISER 00:56:52.65 5:41 10.6
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BIEGIEM DO KOSZAR 10KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

43 MICHALAK GRZEGORZ 67 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 32 M 32 00:57:17.40 5:43 10.5
44 ESSI-EZINH OLEKSANDR 35 SFORA BMK PIASECZNO POL MĘŻCZYŹNI OPEN 33 M 33 00:57:22.70 5:44 10.5
45 KOZŁOWSKI JAROSŁAW 60 STARA BIAŁA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 34 M 34 00:57:27.35 5:44 10.4
46 UCHWAŁ MARCIN 22 PŁOCKI KLUB WESOŁEGO BIEGACZA PŁOCK POL MĘŻCZYŹNI OPEN 35 M 35 00:57:27.80 5:44 10.4
47 PAWELCZYK ANITA 20 OSTRESROKI PIASECZNO POL KOBIETY OPEN 12 K 12 OSTRESROKI 00:58:03.30 5:48 10.3
48 KRÓL TOMASZ 61 ZAKROCZYM POL MĘŻCZYŹNI OPEN 36 M 36 00:59:01.65 5:54 10.2
49 ŚLUBOWSKA KATARZYNA 3 #RUTKOWSKATEAM PŁOCK POL KOBIETY OPEN 13 K 13 #RUTKOWSKATEAM 00:59:49.25 5:58 10
50 PODLASIN AGNIESZKA 12 KUTNO BIEGA KUTNO POL KOBIETY OPEN 14 K 14 01:01:06.50 6:06 9.8
51 BYŚKIEWICZ MARIUSZ 44 KRZYŻANÓW POL MĘŻCZYŹNI OPEN 37 M 37 01:01:07.05 6:06 9.8
52 NOWOSIELSKA MONIKA 2 #RUTKOWSKATEAM PŁOCK POL KOBIETY OPEN 15 K 15 #RUTKOWSKATEAM 01:01:09.10 6:06 9.8
53 MARCZYŃSKI PAWEŁ 65 OŻARÓW MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 38 M 38 01:01:46.75 6:10 9.7
54 MALIK SZYMON 64 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 39 M 39 01:02:01.00 6:12 9.7
55 LOZOWSKI ROBERT 63 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 40 M 40 01:02:06.30 6:12 9.7
56 KRUPIŃSKA OLGA 8 DANIELKI MIŃSK MAZOWIECKI POL KOBIETY OPEN 16 K 16 01:02:29.80 6:14 9.6
57 CHUDZINSKA KAROLINA 46 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 17 K 17 01:02:29.85 6:14 9.6
58 BEDNARSKA BEATA 42 MARKI POL KOBIETY OPEN 18 K 18 01:02:39.80 6:15 9.6
59 BRYL MAGDALENA 10 KUTNO BIEGA KUTNO POL KOBIETY OPEN 19 K 19 KUTNOBIEGA 01:03:57.65 6:23 9.4
60 JANIAK LESZEK 11 KUTNO BIEGA KUTNO POL MĘŻCZYŹNI OPEN 41 M 41 01:03:59.95 6:23 9.4
61 KASPEREK KRZYSZTOF 27 RECKITT BENCKISER NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 42 M 42 RECKITT BENCKISER 01:04:06.10 6:24 9.4
62 KALINOWSKA AGNIESZKA 1 #RUTKOWSKATEAM PŁOCK POL KOBIETY OPEN 20 K 20 #RUTKOWSKATEAM 01:04:48.00 6:28 9.3
63 ŚLUBOWSKA MALWINA 4 #RUTKOWSKATEAM PŁOCK POL KOBIETY OPEN 21 K 21 #RUTKOWSKATEAM 01:04:48.30 6:28 9.3
64 MUZALSKI MICHAŁ 68 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 43 M 43 01:05:29.25 6:32 9.2
65 GIBALSKI JAREK 50 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 44 M 44 01:05:53.05 6:35 9.1
66 ZAŁĘCKA ALEKSANDRA 76 SOCHOCIN POL KOBIETY OPEN 22 K 22 01:06:53.40 6:41 9
67 PIEKARSKI PAWEŁ 14 MŁODY VS. STARY LEGIONOWO POL MĘŻCZYŹNI OPEN 45 M 45 01:10:17.70 7:01 8.5
68 TUREK ANETA 74 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 23 K 23 01:13:11.95 7:19 8.2
69 ZHANG ANNA 78 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 24 K 24 01:13:12.45 7:19 8.2
70 GROCHOWSKA PATRYCJA 51 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 25 K 25 01:13:34.75 7:21 8.2
71 REY ANDRZEJ 31 REYRUNNINGTEAM WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 46 M 46 01:20:42.50 8:04 7.4
72 GAWRYŁO JOANNA 49 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 26 K 26 01:33:28.20 9:20 6.4

BIEGIEM DO KOSZAR 10KM, Kobiety Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 KRAJEWSKA KLAUDIA 17 POL KOBIETY OPEN 1 K 1 00:41:39.00 4:09 14.4
2 NIKOŁAJUK JULIA 32 RUNNERB NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL KOBIETY OPEN 2 K 2 00:47:11.35 4:43 12.7
3 KASKA-ŁOBODOWSKA EWELINA 23 RACEFIGHTER GOSIR DĘBE WLK. SIENNICA POL KOBIETY OPEN 3 K 3 RACEFIGHTER GOSIR

DĘBE WLK.
00:47:51.50 4:47 12.5

            
4 WRÓBEL MAŁGORZATA 75 RAWA MAZOWIECKA POL KOBIETY OPEN 4 K 4 00:47:57.60 4:47 12.5
5 RATAJCZAK MARIKA 71 ORZECHOWO POL KOBIETY OPEN 5 K 5 00:51:11.00 5:07 11.7
6 ORACKA AGNIESZKA 9 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI POL KOBIETY OPEN 6 K 6 00:53:22.85 5:20 11.2
7 KRÓL MAGDALENA 62 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL KOBIETY OPEN 7 K 7 00:54:11.25 5:25 11.1
8 WILCZEK MARTA 142 RECKITT BENCKISER NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL KOBIETY OPEN 8 K 8 RECKITT BENCKISER 00:54:16.90 5:25 11.1
9 OSTAPIŃSKA MAGDA 18 OSTRESROKI PIASECZNO POL KOBIETY OPEN 9 K 9 OSTRESROKI 00:54:38.60 5:27 11

10 JAWORSKA KAROLINA 55 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 10 K 10 00:55:54.20 5:35 10.7
11 GRZESZCZYK MALWINA 53 STAROWOLA POL KOBIETY OPEN 11 K 11 00:55:57.60 5:35 10.7
12 PAWELCZYK ANITA 20 OSTRESROKI PIASECZNO POL KOBIETY OPEN 12 K 12 OSTRESROKI 00:58:03.30 5:48 10.3
13 ŚLUBOWSKA KATARZYNA 3 #RUTKOWSKATEAM PŁOCK POL KOBIETY OPEN 13 K 13 #RUTKOWSKATEAM 00:59:49.25 5:58 10
14 PODLASIN AGNIESZKA 12 KUTNO BIEGA KUTNO POL KOBIETY OPEN 14 K 14 01:01:06.50 6:06 9.8
15 NOWOSIELSKA MONIKA 2 #RUTKOWSKATEAM PŁOCK POL KOBIETY OPEN 15 K 15 #RUTKOWSKATEAM 01:01:09.10 6:06 9.8
16 KRUPIŃSKA OLGA 8 DANIELKI MIŃSK MAZOWIECKI POL KOBIETY OPEN 16 K 16 01:02:29.80 6:14 9.6
17 CHUDZINSKA KAROLINA 46 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 17 K 17 01:02:29.85 6:14 9.6
18 BEDNARSKA BEATA 42 MARKI POL KOBIETY OPEN 18 K 18 01:02:39.80 6:15 9.6
19 BRYL MAGDALENA 10 KUTNO BIEGA KUTNO POL KOBIETY OPEN 19 K 19 KUTNOBIEGA 01:03:57.65 6:23 9.4
20 KALINOWSKA AGNIESZKA 1 #RUTKOWSKATEAM PŁOCK POL KOBIETY OPEN 20 K 20 #RUTKOWSKATEAM 01:04:48.00 6:28 9.3
21 ŚLUBOWSKA MALWINA 4 #RUTKOWSKATEAM PŁOCK POL KOBIETY OPEN 21 K 21 #RUTKOWSKATEAM 01:04:48.30 6:28 9.3
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BIEGIEM DO KOSZAR 10KM, Kobiety Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

22 ZAŁĘCKA ALEKSANDRA 76 SOCHOCIN POL KOBIETY OPEN 22 K 22 01:06:53.40 6:41 9
23 TUREK ANETA 74 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 23 K 23 01:13:11.95 7:19 8.2
24 ZHANG ANNA 78 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 24 K 24 01:13:12.45 7:19 8.2
25 GROCHOWSKA PATRYCJA 51 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 25 K 25 01:13:34.75 7:21 8.2
26 GAWRYŁO JOANNA 49 WARSZAWA POL KOBIETY OPEN 26 K 26 01:33:28.20 9:20 6.4

BIEGIEM DO KOSZAR 10KM, Mężczyźni Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 KAWALEC DOMINIK 56 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 1 M 1 00:39:58.20 3:59 15
2 BEDNAREK PIOTR 41 RAWA MAZOWIECKA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 2 M 2 00:39:59.50 3:59 15
3 KOWALSKI TOMASZ 24 RACEFIGHTER GOSIR DĘBE WLK. MIŃSK MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 3 M 3 RACEFIGHTER GOSIR

DĘBE WLK.
00:41:21.30 4:08 14.5

            
4 ZDUNEK MICHAŁ 77 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 4 M 4 00:41:53.30 4:11 14.3
5 ŁOBODOWSKI MARCIN 25 RACEFIGHTER GOSIR DĘBE WLK. SIENNICA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 5 M 5 RACEFIGHTER GOSIR

DĘBE WLK.
00:42:02.60 4:12 14.3

            
6 PECIO MARIUSZ 7 CONSULTRISK WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 6 M 6 00:42:11.20 4:13 14.2
7 OSTAPIŃSKI WOJTEK 19 OSTRESROKI PIASECZNO POL MĘŻCZYŹNI OPEN 7 M 7 OSTRESROKI 00:42:19.90 4:13 14.2
8 CHOJNACKI LESZEK 45 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 8 M 8 00:42:54.45 4:17 14
9 CHOWANIEC  SEBASTIAN  267 ROMET FACTORY TEAM NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 9 M 9 00:44:11.40 4:25 13.6

10 PRZEKOPIAK PAWEŁ 70 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 10 M 10 00:44:26.40 4:26 13.5
11 SZYMANIK PAWEŁ 73 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 11 M 11 00:44:51.80 4:29 13.4
12 GRYZ JACEK 52 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 12 M 12 00:45:03.30 4:30 13.3
13 KOWALSKI SEBASTIAN 58 ZIELONKA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 13 M 13 00:45:09.25 4:30 13.3
14 JANKOWSKI DOMINIK 16 OBSTACLE CENTER TEAM PŁOŃSK POL MĘŻCZYŹNI OPEN 14 M 14 00:47:33.95 4:45 12.6
15 MOLSA KONRAD 6 BATALION WSPARCIA INŻYNIERYJNEGO NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 15 M 15 BATALION WSPARCIA

INŻYNIERYJNEGO
00:47:55.05 4:47 12.5

            
16 KOŁODZIEJ MIROSLAW 57 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 16 M 16 00:48:14.40 4:49 12.4
17 DEBOWIAK JAROSLAW 48 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 17 M 17 00:48:15.60 4:49 12.4
18 TROJANOWSKI MACIEJ 29 RUNNERB PŁOŃSK POL MĘŻCZYŹNI OPEN 18 M 18 00:49:21.50 4:56 12.2
19 KOWNACKI MARIUSZ 59 BOŻA WOLA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 19 M 19 00:51:20.30 5:08 11.7
20 RATASZEWSKI MAREK 15 NEW BALANCE KLAUDYN POL MĘŻCZYŹNI OPEN 20 M 20 00:52:36.55 5:15 11.4
21 SARZAŁA MICHAŁ 72 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 21 M 21 00:52:45.35 5:16 11.4
22 NIECZYPOR KRZYSZTOF 21 OSW KIKOŁY POL MĘŻCZYŹNI OPEN 22 M 22 00:52:48.25 5:16 11.4
23 ŻURAWSKI ARKADIUSZ 36 TKKF PROMYK CIECHANÓW SOŃSK POL MĘŻCZYŹNI OPEN 23 M 23 00:52:56.30 5:17 11.3
24 BAŃKOWSKI JAKUB 40 KONSTANCIN JEZIORNA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 24 M 24 00:53:06.30 5:18 11.3
25 MASTALERSKI DARIUSZ 66 OPYPY POL MĘŻCZYŹNI OPEN 25 M 25 00:53:23.70 5:20 11.2
26 TRZASKOWSKI DOMINIK 265 WOJCIESZYN POL MĘŻCZYŹNI OPEN 26 M 26 00:53:44.65 5:22 11.2
27 TROJANOWSKI MACIEJ 34 RECKITT BENCKISER NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 27 M 27 RECKITT BENCKISER 00:54:55.90 5:29 10.9
28 POSIEWKA JACEK 33 RUNNERB NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 28 M 28 00:55:03.90 5:30 10.9
29 ZARZYCKI KRZYSZTOF 30 RECKITT BENCKISER NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 29 M 29 RECKITT BENCKISER 00:55:39.75 5:33 10.8
30 BRZECZKOWSKI PIOTR 43 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 30 M 30 00:55:40.50 5:34 10.8
31 CYBULSKI BARTOSZ 26 RECKITT BENCKISER NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 31 M 31 RECKITT BENCKISER 00:56:52.65 5:41 10.6
32 MICHALAK GRZEGORZ 67 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 32 M 32 00:57:17.40 5:43 10.5
33 ESSI-EZINH OLEKSANDR 35 SFORA BMK PIASECZNO POL MĘŻCZYŹNI OPEN 33 M 33 00:57:22.70 5:44 10.5
34 KOZŁOWSKI JAROSŁAW 60 STARA BIAŁA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 34 M 34 00:57:27.35 5:44 10.4
35 UCHWAŁ MARCIN 22 PŁOCKI KLUB WESOŁEGO BIEGACZA PŁOCK POL MĘŻCZYŹNI OPEN 35 M 35 00:57:27.80 5:44 10.4
36 KRÓL TOMASZ 61 ZAKROCZYM POL MĘŻCZYŹNI OPEN 36 M 36 00:59:01.65 5:54 10.2
37 BYŚKIEWICZ MARIUSZ 44 KRZYŻANÓW POL MĘŻCZYŹNI OPEN 37 M 37 01:01:07.05 6:06 9.8
38 MARCZYŃSKI PAWEŁ 65 OŻARÓW MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 38 M 38 01:01:46.75 6:10 9.7
39 MALIK SZYMON 64 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 39 M 39 01:02:01.00 6:12 9.7
40 LOZOWSKI ROBERT 63 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 40 M 40 01:02:06.30 6:12 9.7
41 JANIAK LESZEK 11 KUTNO BIEGA KUTNO POL MĘŻCZYŹNI OPEN 41 M 41 01:03:59.95 6:23 9.4
42 KASPEREK KRZYSZTOF 27 RECKITT BENCKISER NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 42 M 42 RECKITT BENCKISER 01:04:06.10 6:24 9.4
43 MUZALSKI MICHAŁ 68 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 43 M 43 01:05:29.25 6:32 9.2
44 GIBALSKI JAREK 50 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI OPEN 44 M 44 01:05:53.05 6:35 9.1
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BIEGIEM DO KOSZAR 10KM, Mężczyźni Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

45 PIEKARSKI PAWEŁ 14 MŁODY VS. STARY LEGIONOWO POL MĘŻCZYŹNI OPEN 45 M 45 01:10:17.70 7:01 8.5
46 REY ANDRZEJ 31 REYRUNNINGTEAM WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI OPEN 46 M 46 01:20:42.50 8:04 7.4

BIEGIEM DO KOSZAR 10KM, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 RACEFIGHTER GOSIR DĘBE WLK. TOMASZ KOWALSKIMARCIN ŁOBODOWSKIEWELINA KASKA-ŁOBODOWSKA 00:41:21.3000:42:02.6000:47:51.50 02:11:14.000
2 OSTRESROKI WOJTEK OSTAPIŃSKIMAGDA OSTAPIŃSKAANITA PAWELCZYK 00:42:19.9000:54:38.6000:58:03.30 02:35:00.000
3 RECKITT BENCKISER MARTA WILCZEKMACIEJ TROJANOWSKIKRZYSZTOF ZARZYCKI 00:54:16.9000:54:55.9000:55:39.75 02:44:50.000
4 #RUTKOWSKATEAM KATARZYNA ŚLUBOWSKAMONIKA NOWOSIELSKAAGNIESZKA KALINOWSKA 00:59:49.2501:01:09.1001:04:48.00 03:05:46.000
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